3.1.2 Residência Oficial de Salinópolis: Rua A, entre 8º e 9º rua, bairro: Destacado, CEP 68.621- 

000, Salinópolis/PA, de segunda-feira à sexta-feira no horário de 09:00 às 16:00. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 

4.1 O valor global do contrato é R$ 9.095,95 (nove mil, noventa e cinco reais e noventa e cinco 

centavos) e todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes de sua execução estão 

inclusas neste preço, como tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais, 

taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do contrato.